

ALLERGY WARNING ON FRONT OF LABEL
HAS BEEN REMOVED AND IS NOW IN THE
INGREDIENTS ON THE BACK OF THE BAG.

POPCORN

